

准格尔旗薛家湾镇老旧小区（大城小区）改造项目施工标段变更公告

| | | | |
|-----------------------------|--|------------|--|
| 招标人名称 | 准格尔旗住房和城乡建设局 | | |
| 招标代理机构名称 | 内蒙古恒正项目管理有限公司 | | |
| 招标项目名称 | 准格尔旗薛家湾镇老旧小区（大城小区）改造项目 | | |
| 招标项目编号 | E1506221506005360001 | | |
| 标段（包）名称 | 施工标段 | | |
| 标段（包）编号 | E1506221506005360001001 | | |
| 招标方式 | 公开招标 | | |
| 变更公告发出时间 | 2024年4月30日0时00分00秒 | | |
| 发布媒介 | 《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易中心网》、《鄂尔多斯市公共资源交易中心准格尔旗分中心网》 | | |
| 是否变更投标信息确认截止时间（同招标文件获取截止时间） | 否 | | |
| 是否变更开标时间 | 是；2024年5月20日9时00分 | | |
| 变更内容 | <p>1、室外供暖管网工程，第53项管道刷油，项目编码:031201001001，单位:由m2改为kg。</p> <p>2、室外给水管网工程，第9项管道刷油，项目编码:031201001001，单位:由m2改为kg。</p> <p>3、绿化工程，第18项，项目编码:050102005003，项目名称由金叶榆篱改为水蜡篱。</p> <p>4、绿化工程，第23项，项目编码:050102008004，项目名称由鸢尾改为五彩石竹。</p> <p>5、现将原招标文件中开标时间、投标截止时间、递交投标文件截止时间均变更为2024年05月20日9:00。</p> <p>6、原招标文件第二章《投标人须知前附表》中“计划开工日期：2024年5月22日，计划竣工日期：2024年8月19日”，变更为“计划开工日期：2024年5月30日，计划竣工日期：2024年8月28日”</p> | | |
| 招标人(章) | | 招标代理机构(章): | |